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 Mart sanayi üretimi büyümesi %4.3 

 Aylık üretimde baz etkisi kaynaklı %0.3 düşüş 

 İlk çeyrek üretim büyümesi %5.3 

 Sermaye malı üretimi halen çok güçlü 

 İhracat odaklı sektörlerde zayıf üretim 
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%5 üzeri ilk çeyrek büyümesine doğru 

 

Sanayi Üretimi (y/y, %)

Kaynak: TUIK, Turkey Data Monitor
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Sanayi Üretimi

Sanayi Üretimi (takvim etkisinden arındırılmış)

GSYH ve Sanayi Üretimi (y/y, %)

Kaynak: TUIK, Turkey Data Monitor
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Sanayi Üretimi
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 Sanayi üretimi Mart’ta geçen yılın aynı dönemine göre %4.3 arttı. Önceki ay depremin 

yarattığı baz etkiyle üretim artışı %11.2 olmuştu. Aylık bazda ise üretim %0.3 daraldı. 

Mart ayının tamamlanmasıyla oluşan Birinci çeyrek sanayi üretimi 1Ç24 GSYH büyümesi 

ile ilgili diğer büyüme göstergelerinin işaret ettiği gibi kuvvetli bir görünüme işaret etti. 

Geçen yılın son çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine göre %2.3 büyüyen üretim bu 

yılın ilk çeyreğinde %5.4 büyüdü. Bu da ilk çeyrek GSYH büyümesinin %5.0’in üzerinde 

bir seviyede gerçekleşeceğine işaret ediyor. İkinci çeyrekte seçim öncesi teşviklerin 

geride kalmış olması ve para politikasının gecikmeli etkileriyle birlikte sanayi üretiminde 

de gözle görülür bir yavaşlama gerçekleşmesini bekliyoruz. 

  

 Ana mal grupları bazında bakıldığında sermaye malları %7.3 ile Güçlü seyrini 

sürdürürken enerji üretimi %6.0 arttı. Ayrıca ihracat odaklı sektörlerden ana metal sanayi 

üretimi %7.7 büyüse de bu büyüme hala tüm ihracat odaklı sektörlere yayılmış durumda 

değil. Tekstil üretimi Mart’ta önceki seneye göre değişim göstermezken, giyim %10.5 

daraldı. Motorlu taşıtlar üretiminde artış %1.1 gibi sınırlı bir düzeyde kalırken yatırımların 

öncü göstergesi niteliğindeki makina ve teçhizat imalatı geçen seneye göre %2.7 azaldı. 

İç talebin yavaşlama arifesinde olduğu bir dönemde dış talebin katkısının da zayıf olması 

önümüzdeki dönemde üretimin yavaşlamanın ötesinde bir daralma içine girmesini 

beraberinde getirebilir.  

 

 

 

 

 

 

 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 


